TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAO NEGATIVA DE
CONTAS JULGADAS IRREGULARES

PARA FINS ELEITORAIS

Nome completo: MATHEUS DE HOLANDA MENDES
CPF: 704.688.631-84

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o(a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relaciio de pessoas fisicas com contas julgadas
irregulares e condenacdo transitada em julgado, para fins de declaracio de
inelegibilidade, nos termos do art. 11, § 5°, da Lei 9.504/1997, do art. 1°, inc. 1, alinea "g"
da Lei Complementar 64/1990 e do art. 91 da Lei 8.443/1992.

Constam da relagdo consultada as pessoas fisicas que tiveram suas contas julgadas nregulares
por decisdo transitada em julgado do Tribunal de Contas da Unido nos oito anos que antecedem
a eleigdo.

Nao constam da relagao consultada os responsaveis por contas julgadas irregulares falecidos,
o0s que nao tenham sido notificados do teor dos acordios condenatorios, aqueles cuja decisdo
pela irregularidade tenha sido tornada insubsistente por decisdo do TCU ou pelo Poder
Judiciario e os que dependam de recurso com efeito suspensivo ainda nao apreciado pelo
Tribunal.

O Tribunal de Contas da Unido, ao julgar irregulares as contas dos responsaveis sob sua
jurisdi¢do, ndo emite juizo acerca da sanabilidade das irregularidades constatadas nem verifica
se a conduta dos responsaveis caracteriza ato doloso de improbidade administrativa.

Certiddo emitida as 20:12:57 do dia 07/06/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissdo.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
http://contasirregulares.tcu.gov.br, na op¢ao "Ferificar certiddo emitida".

Codigo de controle da certidao: XQAP070623201257

Atengdo: qualquer rasura ou emenda 1nvalidara este documento.
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TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAO NEGATIVA DE

CONTAS JULGADAS IRREGULARES

Nome completo: MATHEUS DE HOLANDA MENDES
CPF/CNPJ: 704.688.631-84

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA, para os devidos fins e a pedido do
interessado, que, na presente data, em consulta aos sistemas informatizados do TCU,
considerados os julgados do Tribunal e o cadastro de responsaveis por contas julgadas
irregulares, NAO CONSTA nenhuma CONTA JULGADA IRREGULAR em nome do
(a) requerente acima identificado(a).

A consulta para emissdo desta certiddo considerou os processos nos quais o Tribunal se
manifestou em decisdo definitiva do Tribunal pelo julgamento de contas irregulares desde a
data do respectivo acorddo condenatorio. Foram excluidos os langamentos relativos a processos
em tramitacdo que ainda ndo foram objeto de deliberagdo deste Tribunal, os arquivados por
decisdo terminativa e aqueles cujas condenagdes foram tornadas insubsistentes por decisdo
judicial ou por decisao definitiva em recurso neste Tribunal, transitadas em julgado.

Certiddo emitida as 20:11:54 do dia 07/06/2023, com validade de trinta dias a contar da
€missao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
http://contasirregulares.tcu.gov.br, na opcdo "Verificar certidédo emitida”.

Codigo de controle da certiddo: W6G9070623201154

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA
SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA DA RECEITA

SUPERINTENDENCIA DE RECUPERACAO DE CREDITOS

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDAO: N° 37899149

IDENTIFICACAO:

NOME: CPF-MF
VALIDA PARA O CPF INFORMADO NESTE DOCUMENTO 704.688.631-84
DESPACHO:

NAO CONSTA DEBITO

FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b' do inciso II do artigo 2, ambos da
IN nr. 405/1999-GSF. de 16 de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de novembro de 2006 e
constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso IIT
do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993.

SEGURANCA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.

A autenticidade pode ser verificada pela INTERNET, no endereco:

http:/fwww sefaz.go.gov.br.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever na divida
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.639.347.661 EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 25 MAIO DE 2023 HORA: 17:19:29:2
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MATHEUS DE HOLANDA MENDES

CPF: 704.688.631-84

Certidio n°: 22734117/2023

Expedigdo: 25/05/2023, as 17:21:39

Validade: 21/11/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue MATHEUS DE HOLANDA MENDES, inscrito(a) no CPF scb o
n°® 704.688.631-84, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certidé&o emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relagédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagédo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratultamente.

I NFORMA(;iO IMPORTANTE

Do Banco Naclonal de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagcdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagé&o Prévia ou demais titulos que, por
disposig¢&o legal, contiver forga executiva.
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ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAGAO
SUPERINTENDENCIA CENTRAL DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS E LOGISTICA
CADASTRO UNIFICADO DE FORNECEDORES

CERTIDAO - NEGATIVA
DE SUSPENSAO E/OU IMPEDIMENTO DE LICITAR OU CONTRATAR COM A ADMINISTRAGAO PUBLICA

CNPJ/CPF: 70468863184

PENALIDADE:
NAO CONSTA REGISTRO

B

FUNDAMENTO LEGAL:

Esta cemdao € expedida como documenro informativo referente a situacéo das pessoas fisicas e juridicas interessadas em participar de
e de do de ajustes no ambito da administragdo direta, autdrquica e fundacional do Poder Executivo
Estadua! quando solrcrrado em atengao ao disposto nos termos do § 4° art. 5° do Decreto Estadual n° 7.425 de 16 de agosto de 2011.

SEGURANCA:

Certidéo VALIDA POR 30 DIAS, A PARTIR DA EMISSAO DESTE DOCUMENTO A autenticidade é verificada pela INTERNET, no enderego:
hitp:/www.comprasnet.go.gov.br.

Validador: 52541355-1681838055 EMITIDA VIA INTERNET

Data de Emisséo: 25/05/2023 17:24:23
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MAIS ARAGUAIA

Carta de Aceite de participagdo no projeto

Eu, Matheus de Holanda Mendes portador(a) do RG n° 6400654, CPF n°
704.688.631-84, declaro que vou participar na fungéo de Diretor Financeiro do
Instituto Brasil Criativo no projeto de n° 006/2023 da licitagdo EDITAL DE
CHAMAMENTO PUBICO MAIS ARAGUAIA 2023, juntamente com o Estado de
Goias, por intermédio da Secretaria de Estado da Retomada.

Goidnia, 31 de maio de 2023

@

e

Matheus de Holanda Mendes - Diretor Financeiro

SECRETARIA DE ESTADO DA RETOMADA COM INSTITUTO BRASIL CRIATIVO

wRv-wE§ {10



wRv-wE§ {10

&8558/26"' $26&

&216(/+(,526),68%,6
&203529%$%—(6 ' 2&80 (172
3(662%8/ &$57$ "' ( $&(,7(
&(57, —(6 1(* $7,9$6
6 HQGR HBV

<XW6DMDIR" H$ WDXNR 5 RGWLI XHV

0 DIFRVG6LGD 1 RIXHLD O DU XRHV

/KIDJR &DUGERVR &DP SRV

$,6
5$*8%,%



wRv-wE§ {10

&23,$'2&80(172 3(662%/ 5*
28 &1+
<85,6%$17,%$* 2
"( $5%022 52'5,*8(6
3(662% )6,8%



VALIDA EMTODO

O TERRITORIO NACIONAL

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTERIO DA [NFRAESTRUTURA
" SECRETARIA NACIONAL DE TRANSITO - SENATRAN

JE ARAUJO s
DOC. [DENTIDADE/ORG EMISSOR/UF
[-n.ru'- PC GO

o )
o - {
™

g PERM[SSAO ACC CAT, HAR.-
0 (—) (= )
™ N° REGISTRO VALIDADE 1 HABILITAGAD

N ( 8755 & [ 4/2032 [Jw'.."' 2017

A b

ASSINATURA B0 PORTADOR.

[‘ LOCAL DATA EMISSAD
TANIA, ][' 04/202

ASSINADO DIGITALMENTE
DEPARTAMENTD ESTADUAL DE TRANSITO
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DENATRAN CONTRAN
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™
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QR-CODE

Documento assinado com certificado digital em conformidade
com a Medida Proviséria n® 2200-2/2001. Sua validade podera
ser confirmada por meio do programa Assinador Serpro.

As orientagdes para instalar o Assinador Serpro e realizar a

validagdo do documento digital estdo disponiveis em:
https:/Awww. serpro.gov.br/assinador-digital.

SERPRO/SENATRAN
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